FOMENTO

FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

Registered Office: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa-403004 Phone: 91 (832) 2454545, Fax: 91 (832) 2454541/42; CIN: L55101GA1971PLC000113 E-mail: shareholders@cidadedegoa.com; Website: www.cidadedegoa.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that the Company is in receipt of a Letter of Intent dated October 28, 2015 ("Letter") from the Promoters, Mrs. Anju Timblo and Mr. Auduth Timblo informing about their intention to withdraw from the current delisting process.

Such withdrawal is due to the amendments dated March 24, 2015 to the Delisting Regulations, wherein substantial changes were made to the delisting procedure, which were difficult and impractical to comply with in its entirety at that point in time, with a new set of procedural attributes coming into being, leading to uncertainty and lack of clarity on the way forward in the delisting exercise.

The Promoters have informed the Company that if thought fit, the delisting proposal may again be reviewed by them in the future.

On receipt of the Letter by the Company, the Board of Directors considered the said matter and resolved not to take further steps relating to the delisting of the Company's equity shares from the stock exchanges. For further details, kindly refer to the information disseminated on the website of BSE Limited and the Company.

By Order of the Board of Directors For Fomento Resorts and Hotels Limited

Date: November 5, 2015 Place: Goa

Asmeeta Matondkar Company Secretary

शुक्रवार, दि. ६ नोव्हेंबर २०१५



(FOMENTO)

फोबेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालय : युनिंट: सिदा दे गोवा, वार्यगिणी बीच, गोवा - ४०३००४ फोनः ९१ (८३२)-२४५४५४५, फॅक्सः ९१ (८३२)-२४५४५४१/४२; सीआयएनः L55101GA1971PLC000113

ई-मेल : shareholders@cidadedegoa.com, संकेतस्थळ : www.cidadedegoa.com

सभासदांना सूचना कंपनीच्या सर्व सभासदांना असे कळवण्यात येते की कंपनीला प्रवर्तक, सौ.अंजु तिंबले व श्री. अवधूत तिंबले यांच्याकडून चालू डीलिस्टिंग कार्य पद्धतीमधून माघार घेण्याचा अभिप्राय असल्याचे सांगणारे उद्देशीय पत्र दिनांकीत २८ ऑक्टोबर,२०१५ रोजी प्राप्त झाले आहे.

ही माघार डिलिस्टिंग नियमांतील २४ मार्च,२०१५ मधील दुरुस्तीमुळे, ज्यात डीलिस्टिंग कार्य पद्धतीमध्ये खारे बदल करण्यात आले आहेत ते तत्कालीन परिस्थितीत पूर्ण करणे कंपनीसाठी कठीण आणि अव्यवहार्य होते. ज्यामुळे डिलिस्टींगच्या कार्यपद्धतीमध्ये सुसूत्रता व पारदर्शकता आणणे कठीण बनले असते.

प्रवर्तकांनी कंपनीला असे कळवले आहे की भविष्यात ते डीलिस्टिंग प्रस्तावावर पुन्हा विचार करतील.

कंपनीला पत्र प्राप्त झाल्यावर, संचालक मंडळाने वरील सांगितलेली बाब लक्षात घेऊन असा ठराव घेण्यात आला की, स्टॉक एक्सेंज मधील कंपनीच्या इक्विटी शेअरचे डीलिस्टिंग संदर्भात कोणतेही पुढील पाऊल न उचलण्याचे निश्चित केले आहे.

अधिक माहितीसाठी बीएसइ लिमिटेड आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावरील प्रसारित माहिती पहा.

> संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून फोमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेड्साठी सही-

दि. ०५ नोव्हेंबर २०१५ स्थळ- वायंगिणी बीच, गोवा

अस्मिता मातोंडकर कंपनी सचिव